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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, HELT ELLER DELVIS, 
VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, KANADA, AUSTRALIEN, 
HONGKONG, NYA ZEELAND, SYDAFRIKA, SYDKOREA, SCHWEIZ, SINGAPORE, JAPAN, 
BELARUS, RYSSLAND ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, 
DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA 
OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Acconeer AB (publ) offentliggör utfall i övertecknad 
fullt säkerställd företrädesemission 
(kompensationsemission)
Acconeer AB:s (publ) (”Acconeer” eller ”Bolaget”) företrädesemission om 5 484 
249 aktier som, i enlighet med styrelsens förslag den 14 februari 2025, beslutades 
av extra bolagsstämma den 6 mars 2025 (”Företrädesemissionen” eller ”
Kompensationsemissionen”) har övertecknats. Utfallet visar att 4 661 353 aktier i 
Företrädesemissionen, motsvarande cirka 85 procent av Företrädesemissionen, 
har tecknats med stöd av teckningsrätter och att 5 075 726 aktier har tecknats utan 
stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 92,55 procent av 
Företrädesemissionen. Således har totalt 9 737 079 aktier, motsvarande cirka 
177,55 procent av Företrädesemissionen, tecknats med och utan stöd av 
teckningsrätter. Genom Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 25 MSEK före 
emissionskostnader.

Kommentar från Ted Hansson, VD: ”Det är glädjande att se det starka intresset för emissionen 
och jag vill tacka alla aktieägare för förtroendet de visat oss. Med det kapital vi nu tillförs kan vi 
fullt fokusera på att exekvera vår strategi.”

Utfall i Företrädesemissionen (kompensationsemissionen)
Den extra bolagsstämman beslutade den 6 mars 2025, i enlighet med styrelsens förslag, om en 
företrädesemission av högst 5 484 249 aktier. Utfallet visar att 4 661 353 aktier i 
Företrädesemissionen, motsvarande cirka 85 procent av Företrädesemissionen, har tecknats 
med stöd av teckningsrätter och att 5 075 726 aktier har tecknats utan stöd av teckningsrätter, 
motsvarande cirka 92,55 procent av Företrädesemissionen. Således har totalt 9 737 079 aktier, 
motsvarande cirka 177,55 procent av Företrädesemissionen, tecknats med och utan stöd av 
teckningsrätter. Genom Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 25 MSEK före 
emissionskostnader, vilka understiger 1 MSEK.

Meddelande om tilldelning
Tilldelning av aktier har skett i enlighet med de tilldelningsprinciper som beskrivits i villkoren för 
erbjudandet som publicerades i samband med Företrädesemissionen. Besked om eventuell 
tilldelning av aktier, tecknade utan företrädesrätt, lämnas genom översändande av 
avräkningsnota. Avräkningsnotor är beräknade att skickas ut snarast efter avslutad 
teckningsperiod och betalning ska erläggas till bankgiro enligt instruktion på avräkningsnotan.
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Handel med BTA
Handel med BTA (betald tecknad aktie) är beräknad att äga rum på Nasdaq First North Growth 
Market till och med den 22 april 2025, då BTA omvandlas till aktier.

Förändring av antal aktier och aktiekapital samt utspädning
Acconeer uppgav genom pressmeddelande den 18 mars 2025 att Bolaget hade genomfört en 
riktad nyemission till den strategiska investeraren Alps Alpine Co., Ltd. (den ”Riktade 

”). Genom den Riktade Nyemissionen ökade antalet aktier i Acconeer med Nyemissionen
5 482 456 aktier, från 62 154 827 aktier till 67 637 283 aktier, och aktiekapitalet ökade med 
274 122,80 SEK, från 3 107 741,35 SEK till 3 381 864,15 SEK, vilket medförde en utspädning om 
cirka 8,1 procent.

Genom Företrädesemissionen kommer antalet aktier i Acconeer att öka med ytterligare 
5 484 249 aktier, från 67 637 283 aktier till 73 121 532 aktier, och aktiekapitalet kommer att öka 
med 274 212,45 SEK, från 3 381 864,15 SEK till 3 656 076,60 SEK. För befintliga aktieägare 
som inte deltar i Företrädesemissionen innebär detta, vid full teckning, en ytterligare 
utspädningseffekt om cirka 7,5 procent av rösterna och kapitalet i Bolaget.

Den totala utspädningseffekten för den Riktade Nyemissionen och Företrädesemissionen (”
”) uppgår till cirka 15 procent.Emissionerna

Rådgivare
Moll Wendén Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Bolaget i samband med Emissionerna och 
Eminova Fondkommission AB är emissionsinstitut i samband med Emissionerna.

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
 

Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com

mailto:ir@acconeer.com
http://www.acconeer.com
http://www.acconeer.com
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Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller en inbjudan avseende ett 
erbjudande att förvärva eller teckna värdepapper som emitterats av Bolaget i någon jurisdiktion 
där sådant erbjudande eller sådan inbjudan skulle vara olaglig.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (”
”) och har inte godkänts eller granskats av någon regulatorisk myndighet i Prospektförordningen

någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte heller något dokument i den form som 
föreskrivs i Prospektförordningens bilaga IX.

Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (” ”) lämnas inget erbjudande av aktier, EES
teckningsoptioner eller andra värdepapper (” ”) till allmänheten i något annat land än Värdepapper
Sverige. I andra medlemsländer i den Europeiska Unionen (” ”) kan ett sådant erbjudande av EU
Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen (EU) 2017/1129. I 
andra länder i EES som har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett 
sådant erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med undantag i 
Prospektförordningen samt i enlighet med varje relevant implementeringsåtgärd. I övriga länder i 
EES som inte har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant 
erbjudande av Värdepapper endast lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i den nationella 
lagstiftningen.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande 
U.S. Securities Act från 1933 (” ”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat Securities Act
eller annan jurisdiktion i USA, och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, 
omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven i 
Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA 
eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i 
detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller 
distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Kanada, Australien, Hongkong, 
Nya Zeeland, Sydafrika, Sydkorea, Schweiz, Singapore, Japan, Ryssland, Belarus eller någon 
annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information 
skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner 
eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. 
Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.
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I Storbritannien distribueras och riktas detta pressmeddelande, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som 
är hänförlig till detta pressmeddelande är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna 
utnyttjas av, ”kvalificerade investerare” som är (i) personer som har professionell erfarenhet av 
verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av ”professionella investerare” 
i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 
2005 (” ”); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern
Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt ” ”). En investering eller relevanta personer
en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för 
relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som 
inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och 
inte heller agera eller förlita sig på det.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller 
indirekta) som kan vara förbundna med en investering i nya aktier. Detta pressmeddelande utgör 
inte en inbjudan att garantera, teckna eller på annat sätt förvärva eller överlåta värdepapper i 
någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation för eventuella 
investerares beslut avseende Kompensationsemissionen. Varje investerare eller potentiell 
investerare bör genomföra en egen undersökning, analys och utvärdering av verksamheten och 
informationen som beskrivs i detta pressmeddelande och all offentligt tillgänglig information. 
Priset och värdet på värdepapperen kan minska såväl som öka. Uppnådda resultat utgör ingen 
vägledning för framtida resultat. Varken innehållet på Bolagets webbplats eller annan webbplats 
som är tillgänglig genom hyperlänkar på Bolagets webbplats är inkorporerade i eller utgör del av 
detta pressmeddelande.
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Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader 
inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska 
fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”
uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör”, ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav, 
eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika 
antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de 
antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras 
att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden 
eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller 
utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de 
framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga 
faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de 
förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de 
framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av 
pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som 
uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande 
och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, 
bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att 
återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i 
detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth 
Markets regelverk.
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